
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про затвердження теми і проведення попередньої експертизи 

докторської дисертації кандидата технічних наук, доцента, доцента закладу 

вищої освіти кафедри автоматизації енергетичних процесів, Навчально-

наукового інституту атомної та теплової енергетики Київського політехнічного 

інституту імені Ігоря Сікорського Голінка Ігоря Михайловича» 

від 27 лютого 2026 року, протокол № 4 

 
Заслухавши та обговоривши інформацію проректора з науково-педагогічної 

роботи Антона ПАНТЕЛЕЙМОНОВА стосовно  затвердження теми і проведення 

попередньої експертизи докторської дисертації кандидата технічних наук, доцента, 

доцента закладу вищої освіти кафедри автоматизації енергетичних процесів, 

Навчально-наукового інституту атомної та теплової енергетики Київського 

політехнічного інституту імені Ігоря Сікорського Голінка Ігоря Михайловича, на 

підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила:  

1. Затвердити тему докторської дисертації Голінка Ігоря Михайловича у 

такій редакції: “Математичні моделі та оптимізація систем штучного мікроклімату 

кіберфізичних об’єктів критичної інфраструктури”, спеціальність 01.05.02 – 

математичне моделювання та обчислювальні методи (технічні науки). 

2. Призначити рецензентами по докторській дисертації Голінка Ігоря 

Михайловича таких фахівців: 

ЛИТВИНА Олега Олеговича, професора закладу вищої освіти кафедри 

інформаційних комп’ютерних технологій і математики ННІ «Українська інженерно-

педагогічна академія» Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, доктора фізико-математичних наук, професора;  

ТОЛСТОЛУЗЬКУ Олену Геннадіївну, професора закладу вищої освіти кафедри 

комп'ютерних систем та робототехніки ННІ комп’ютерних наук та штучного 

інтелекту Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, доктора 

технічних наук, старшого наукового співробітника; 

ФРОЛОВА В’ячеслава Вікторовича, професора закладу вищої освіти кафедри 

теоретичної та прикладної інформатики факультету математики і інформатики 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна, доктора технічних 

наук, доцента. 

3. Визначити кафедру математичного моделювання та аналізу даних  

ННІ комп’ютерних наук та штучного інтелекту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна підрозділом для проведення попередньої 

експертизи докторській дисертації Голінка Ігоря Михайловича. 

Відповідальний: директор ННІ комп’ютерних наук та штучного інтелекту 

Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна Дмитро УЗЛОВ. 

Термін виконання: до 30 березня 2026 року 

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 


